

Międzyrzecz, 04.02.2013 r.

WRPG.271.2.2013

Wykonawcy biorący udział w zamówieniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa pomocy dydaktycznych oraz sprzętu komputerowego i multimedialnego w ramach projektu Dobry start w edukację – indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I – III szkół podstawowych w Gminie Międzyrzecz”.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania do treści SIWZ:

Pytanie 1: Punkt 2. Czy Zamawiający może sprecyzować określenie „Kabel do mocowania tablicy interaktywnej – 15 m”. Tablice interaktywne najczęściej mocowane są na uchwytych dostarczanych razem z tablicą i nie ma potrzeby stosowania innych metod do ich montowania.

Odpowiedź 1: Kabel interaktywny będzie służył do połączenia tablicy interaktywnej z projektorem, który będzie zamontowany w znacznym oddaleniu od tablicy. Kabel stanowił będzie odrębny element tablicy.

Pytanie 2: Punkt 4. Zamawiający określił maksymalną wielkość zdjęcia w pikselach na 4608 x 3456 co odpowiada matrycy aparatu 16,1 megapiksela, natomiast w określeniu rozdzielczości matrycy Zamawiający podaje wartość 14,1 megapiksela. Czy w związku z tym Zamawiający uzna za zgodne z SIWA zaoferowanie aparatu o maksymalnej wielkości zdjęcia 4320 x 3240 pikseli, co odpowiada matrycy 14,1 megapiksela?

Odpowiedź 2: Punkt 4. Zamawiający omyłkowo podał maksymalną wielkość zdjęcia w pikselach 4608 x 3456. Maksymalna wartość zdjęcia w pikselach winna wynosić 4320 x 3240 co odpowiada matrycy 14,1 megapiksela. Wobec powyższego Zamawiający uzna za zgodne z SIWZ zaoferowanie aparatu o maksymalnej wielkości zdjęcia 4320 x 3240 pikseli. Ponadto Zamawiający w opisie aparatu fotograficznego nie podał jednostki rozmiaru LCD opisując Rozmiar LCD 6,7. Jest to rozmiar podany w [cm] co odpowiada wartości podanej w calach 2,7”.

Pytanie 3: Punkt 6, Punkt 16. Czy w związku z faktem, że odbiorca końcowym oprogramowania będzie szkoła Zamawiający dopuszcza zaoferowanie licencji edukacyjnych oprogramowania Microsoft Office Standard, które można wykorzystywać w celach edukacyjnych?

Odpowiedź 3: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie licencji edukacyjnych oprogramowania Microsoft Office Standard.

Pytanie 4: Punkt 11. W opisie Zamawiający wyszczególnił dwa modele ekranów, podając ilość sztuk 1. Proszę o sprecyzowanie ilu ekranów wymaga Zamawiający?

Odpowiedź 4: Zamawiający wymaga dostarczenia 1 szt. ekranu o następujących parametrach minimalnych:

- Powierzchnia projekcyjna 176 x 132 cm
- 3 cm czarna ramka (lewo / prawo)

- 3 cm czarny pas na dole i 5 cm u góry
- Wymiary obudowy (szer. x Ø): 185 x 7 cm
- min. wys. 48cm, max. wys. 115cm (dolny kant ekranu)
- min. wys. 180cm, max. wys. 247cm (górny kant ekranu)
- kolor obudowy: czarny
- Waga: 10,0 kg
- Czarny, nieprzezroczysty tył
- Niesamowita jakość za rozsądną cenę
- Współczynnik odbicia światła 1,0 - idealny do kina domowego oraz prezentacji
- Bardzo wytrzymała konstrukcja
- Zintegrowany uchwyt Keystone w zestawie
- Regulowanie dowolnej wysokości
- Błyskawicznie szybki montaż i demontaż dzięki zaawansowanemu systemowi
- Dostarczany ze statywem

Pytanie nr 5: Punkt 15. W opisie notebooka Zamawiający nie wymienia systemu operacyjnego. Czy w związku z tym wymieniony w pkt. 16 pakiet biurowy ma zostać dostarczony do notebooka tylko w formie licencji bez instalacji?

Odpowiedź 5: Zamawiający omyłkowo w pkt. 15 nie wymienił systemu operacyjnego. Zamawiający wymaga, aby opisany w pkt. 15 laptop posiadał system operacyjny Windows 7 lub 8. W związku z powyższym wymieniony w pkt. 16 pakiet biurowy MS Microsoft Office winien zostać zainstalowany na laptopie.

Pytanie 6: Czy zamawiający wymaga montażu tablicy interaktywnej i projektora w Szkole Podstawowej nr 2, czy tylko dostawy sprzętu do Szkoły?

Odpowiedź 6: Zamawiający wymaga jedynie dostawy tablicy interaktywnej i projektora do Szkoły Podstawowej Nr 2 w Międzyrzeczu.

Pytanie 7: W tej chwili toczy się bardzo wiele postępowań przetargowych w ramach realizacji projektu „Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkoły podstawowej „. W związku z olbrzymim zapotrzebowaniem na materiały dydaktyczne występujące na powielających się w większości listach przetargowych nagminnie występują braki w żądanym asortymencie i znaczne wydłużenie terminów dostaw. W dużej części zamawiane artykuły pochodzą z importu, co sprawia, że potwierdzenie dostępności na etapie przygotowywania ofert nie zawsze jest możliwe. Mimo dołożenia wszelkiej staranności często się zdarza, że produktów, które były dostępne w momencie przygotowywania oferty przy realizacji już brakuje. Uważamy że 14 dniowy termin realizacji zamówienia nie jest możliwy do zrealizowania. Aby uniknąć nieuchronnych kar za nieterminowe wykonanie zamówienia prosimy o zmianę terminu realizacji zamówienia na 30 dni. Prosimy również o dopuszczenie już na etapie realizacji zamówienia, w przypadkach absolutnego braku produktu (jego wyczerpania, zbyt długi okres oczekiwania na dodruk lub import) zamianę brakującego produktu na alternatywny uzgodniony z Zamawiającym, odpowiadający pierwotnie zamawianemu pod względem merytorycznym i cenowym.

Odpowiedź 7: Zamawiający maksymalnie może wydłużyć czas dostawy asortymentu wymienionego w części 1, 2 i 3 do 21 marca 2013 r. Ponadto Zamawiający dopuścił zmianę umowy w zakresie braku danego produktu, co zostało opisane w § 10 umowy:

1. Zmiana postanowień zawartej umowy może nastąpić za zgodą obu stron wyrażoną na piśmie, w formie aneksu do umowy, pod rygorem nieważności takiej zmiany. Zmiany nie mogą naruszać postanowień zawartych w art. 144 ustawy PZP.
2. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonał wyboru wykonawcy, w przypadku wystąpienia niżej wymienionych okoliczności w trakcie realizacji niniejszej umowy:
 - 1) W przypadku gdy przedmiot umowy zaoferowany w ofercie zostanie wycofany z produkcji lub dystrybucji Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany przedmiotu umowy na wersję o parametrach technicznych i funkcjonalnych nie gorszych niż wersja zaproponowana w ofercie. W takim przypadku zmiana nie może powodować wzrostu ceny ofertowej, terminu wykonania i innych warunków udzielenia zamówienia zawartych w SIWZ. Wykonawca zapewni Zamawiającego pisemnie, iż przedmiot umowy opisany w § 1 niniejszej umowy został wycofany z produkcji lub dystrybucji jednocześnie proponując zmiany. Wykonawca musi otrzymać zgodę Zamawiającego na zaproponowany asortyment. Zamawiający może propozycję odrzucić.

Pytanie 8: W wykazie pomocy dydaktycznych 1B „Szkoła Podstawowa w Bukowcu Dobry start w edukację – indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych w Gminie Międzyrzecz” w pozycji 108 brak ilości sztuk . Prosimy o podanie żądanej ilości sztuk.

Odpowiedź 8: Wymagana ilość opakowań to 8.

Pytanie 9: Szkoła Podstawowa w Kaławie Punkt 16 Pakiet biurowy MS Microsoft Office. Proszę o sprecyzowanie jaką wersję pakietu biurowego Zamawiający ma na myśli?

Odpowiedź 9: Zamawiający wymaga dostarczenia pakietu biurowego Microsoft Office Standard PL. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie licencji edukacyjnych oprogramowania Microsoft Office Standard.

Pytanie 10: Szkoła Podstawowa nr 2 Punkt 6 Pakiet biurowy MS Microsoft Office 2010 standard pl. Czy Zamawiający dopuszcza pakiet biurowy MS Microsoft Office 2010 standard w wersji dla edukacji ?

Odpowiedź 10: Tak.

Pytanie 11: Z uwagi na różnorodność pomocy dydaktycznych dostępnych na rynku, proszę o wyjaśnienia (dokładne opisy, parametry) dotyczące poniższych pozycji dla :

Pytanie 11. 1: Szkoła Podstawowa nr 2. Poz. 15 -Papier- karton A4 80g - 500 ark.- 5 ryz w kartonie – czy chodzi o 5 kartonów w których mieści się 5 ryz?

Odpowiedź 11.1: Tak, chodzi o 5 kartonów w którym mieści się 5 ryz papieru po 500 ark. w każdej ryzie.

Pytanie 11.2: Poz. 20 - PUS- łatwe ćwiczenia do nauki czytania komplet cz. 1-4 – czy mają być 24 szt łącznie czy 24 komplety?

Odpowiedź 11.2: Mają być 24 komplety książeczek.

Pytanie 11.3 Poz. 50 - Ścienna listwa szybkiej ekspozycji – o jaką listwę chodzi?

Odpowiedź 11.3: Jest to drewniana listwa ścienna szybkiej ekspozycji - klamrowa. Mocowana do ściany za pomocą dwóch kołków rozporowych (w komplecie), zaopatrzona w ciąg 7 specjalnych klamer sprężynowych. Można na niej zawiesić, odwodząc sprężynującą zapadkę, 8 kartek A4 lub 4

kartki A3. Dodatkowo zaopatrzona w zawieszki w kształcie litery S. Na listwie zawieszać można nie tylko zwykłe kartki i arkusze papieru ale planszетки, obrazki na podkładzie z tektury, a nawet płyty pilśniowej bowiem klamry są relatywnie mocne i mają tolerancję zacisku, a jednocześnie nie niszczą trwale zawieszanych elementów.

Pytanie 11.4: Poz. 201 - Przyroda - program multimedialny - MULTIMEDIALNE PROGRAMY EDUKACYJNE – czy chodzi o wersję jednostanowiskową czy wielostanowiskową?

Odpowiedź 11.4: Jest to wersja jednostanowiskowa składająca się z 2 kompletów gier komputerowych każdy na 1 stanowisko – każdy komplet składa się z gier: „Przygoda z pogodą”, „Przygoda na ziemi”, „Przygoda w kosmosie” Umożliwiają przeprowadzanie rzeczywistych eksperymentów naukowych, poprzez gry interaktywne, dla dzieci w wieku 5–10 lat.

Pytanie 11.5: Szkoła Podstawowa w Kaławie. Poz. 29 – pióra – jakie?

Odpowiedź 11.5: Kulkowe.

Pytanie 11.6: Szkoła Podstawowa w Kaławie. Poz. 35 – 37 – wałki – z jakiego tworzywa?

Odpowiedź 11.6: Są to kształtki rehabilitacyjne. Wałki wykonane z pianki obszyte materiałem łatwozmywalnym.

Pytanie 11.7: Szkoła Podstawowa w Kaławie. Poz. 52 -Toner do drukarki Canon – do jakiego modelu ?

Odpowiedź 11.7: Drukarka Canon iP1900.

Pytanie 11.8: Szkoła Podstawowa w Bukowcu. Poz. 36 - 100 pytań i odpowiedzi – 5 kompletów czy 5 szt ?

Odpowiedź 11.8: Zamawiający wymaga dostarczenia 5 szt. jednakowych książeczek.

Pytanie 11.9: Szkoła Podstawowa nr 4. Poz. 5 - Eduterapeutica - dysleksja (program komputerowy) DYSKALKULIA – OPROGRAMOWANIE – czy chodzi o komplet „ dysleksja i dyskalkulia” ? Jeśli tak to czy chodzi o 2 komplety czy o 1 komplet składający się z 2 szt?

Odpowiedź 11.9: Zamawiający wymaga dostarczenia wyłącznie oprogramowania DYSKALKULIA – 1 kpl. Program komputerowy Dyskalkulia zawiera 128 ćwiczeń w formie rozbudowanych gier z wieloma poziomami oraz 36 kart pracy. Program posiada: Aplikację Terapeuty, Diagnozę, Wyniki ćwiczeń diagnostycznych, Terapię. Wykonanie sesji komputerowych jest automatycznie rejestrowane w programie, natomiast pozostałe rodzaje sesji terapeutycznych są rejestrowane ręcznie.

Pytanie 11.10: W związku z powyższymi niejasnościami zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź 11.10: Zamawiający może wydłużyć termin składania ofert tylko o 1 dzień. W związku z powyższym termin składania ofert wyznacza się na 12.02.2013r. do godz. 12.00. Otwarcie ofert nastąpi 12.02.2013 o godz. 12.15.

Pytanie 11.11: Z uwagi na fakt, iż podali Państwo bardzo krótki termin realizacji (14 dni) prosimy również o przedłużenie terminu realizacji. Swoją prośbę motywujemy faktem, iż przetarg zawiera bardzo dużo pomocy dydaktycznych, sprowadzanych spoza granic naszego kraju i nie będzie możliwości by dotrzymać 14-dniowego terminu realizacji.

Odpowiedź 11.11: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zadania na każdą z trzech części do 21.03.2013r.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) **dokonał modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie zmian następujących załączników:**

1. Załącznik 1 B – formularz cenowy wykaz pomocy dydaktycznych dla Szkoły podstawowej w Bukowcu – w zakresie ilości szt. w pkt. 108.
2. Załącznik nr 2 – formularz cenowy - dostawę sprzętu komputerowego i multimedialnego dla szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Międzyrzecz – w zakresie opisanym w w/w odpowiedziach;
3. Załącznik nr 4A, 4B, 4C w zakresie zmiany terminu dostawy;
4. Załącznik nr 8, 9, 10 – projekt umowy dla części 1, 2 i 3 – w zakresie zmiany terminu dostawy oraz możliwości zmiany postanowień umowy.
5. SIWZ – w zakresie zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Z uwagi na fakt, że zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 4a ustawy Prawo zamówień publicznych zamieścił ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Z up. BURMISTRZA


mgr inż. Ryszard Szymański
SEKRETARZ GMINY

KIEROWNIK WYDZIAŁU


Inż. Katarzyna Szadkowska